АДМИНИСТРАЦИЯ     АНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2024                                              п.    Ангарский                                           № 74-п
О внесении изменений в постановление от 08.10.2018 № 116-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению, аннулированию адресов объектам недвижимости  на территории  Ангарского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 № 124, обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь статьёй  36 Устава   Ангарского сельсовета,  администрация Ангарского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление от 08.10.2018 № 116-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению,  аннулированию адресов  объектам недвижимости  на территории  Ангарского сельсовета, п.2.4. изложить в редакции:
«Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса уполномоченным органом:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
	При присвоении адресов зданиям (строениям), сооружениям, в том числе строительство которых не завершено, номерная часть таких адресов должна соответствовать номерной части адресов земельных участков, в границах которых расположены соответствующие здания (строения), сооружения.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в  издании «Ангарский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ангарского сельсовета.

Глава Ангарского сельсовета                                                                            Л.В.Фризен
15 июля 2024 г.